PAGE
Enc. à IOMAT em: ____/____/______

Publicado no D.J. de nº ____________

Em: ______/_______/_____________

Circulado em:______/______/______
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO DA MAGISTRATURA

ATO Nº 115/2005/CM

OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE FUNÇÃO NOTARIAL

                                                        O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, Desembargador  JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO, em exercício, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas e tendo em vista a decisão proferida pelo Egrégio Conselho da Magistratura em 28.02.2005.
R E S O L V E :

Outorgar a ALOYSIO RODRIGUES DO PRADO, portador do RG nº. 212.998-SSP/MT e CPF nº. 003.870.021.20,  Oficial de Registros de Imóveis, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas da Comarca de Poconé, cumulativamente, a delegação de Tabelião  de Protesto de Títulos da referida Comarca, até a sua vacância, em conformidade com o artigo 49 da Lei 8.935/94.

P. R.

Cuiabá, 29 de março de 2005.

                              Desembargador JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO

           Presidente do Tribunal de Justiça

                                                                       EM EXERCICIO
Conselho da Magistratura

TJCS/Id. 28.657

[image: image1.wmf]